[image: image1.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
  «_05_»____04____2013                                                                                                 № _399_

О временном исполнении обязанностей
Главы города Заречного Пензенской области
Руководствуясь пунктом 1 части 6 и частью 7 статьи 36, пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1, пунктом 1 части 7 и частью 8 статьи 4.3.1, пунктом 1 части 19 статьи 4.9.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 10.09.2012 № 353 «О временном исполнении обязанностей Главы города Заречного Пензенской области», на основании заявления заместителя Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области Теслова Александра Анатольевича от 03 апреля 2013 года
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Прекратить временное исполнение заместителем Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области Тесловым Александром Анатольевичем обязанностей Главы города Заречного Пензенской области.

2. Возложить обязанности Главы города Заречного Пензенской области временно
на заместителя Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области Климанова Олега Владимировича.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию мандатную (председатель - Строителев А.В.).

Исполняющий обязанности

Главы города

О.В. Климанов